סיפור מעורר השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה ולדיהם:
שרה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

## פיקוח נפש ממש

מר אבי פיאמנטה

שבשנת תשל"ו (1976), כאשר הגיע ארצה נגן סקסופון מפורסם בשם סטן ג'ק - שנחשב אחד מגדולי אמני הג'ז - ושמע את המוזיקה שלנו, הוא הזמין אותנו להצטרף אליו לסבב הופעות ולהקלטות משותפות. זו הייתה הפעם הראשונה בהיסטוריה שנוצר שיתוף פעולה בין מוזיקאי בסדר גודל כזה לבין מוזיקאים ישראלים, וזה עורר הרבה מאוד רעש בתקשורת.

בינתיים, גם אחי יוסי הלך והתחזק בשמירת המצוות, ובסופו של דבר עברה המשפחה כולה להתגורר בשכונת קראון הייטס בברוקלין. מעבר זה השפיע רבות על המוזיקה שלנו, כאשר את הניגונים החסידיים שלמדנו שילבנו בפרטוראר שלנו, וכך פיתחנו סגנון ייחודי.

בשלב מסוים - כמדומני היה זה בשנת תש"מ (1980) - החלטנו לכתוב לרבי כדי להסביר לו מה אנו עושים ולשתף אותו בתחושתנו כי יש בכך כדי להשפיע לטובה על יהודים אחרים. אחי יוסי ניסח מכתב ארוך בן שמונה עמודים, אליו הוא גם צירף אלבום תמונות הסוקר את תולדות הלהקה שלנו. הוא שאל את הרבי "האם אני ראוי לעשות את אשר אני חפץ?", דהיינו, לקרב יהודים ליהדות באמצעות מוזיקה.

בצעירותי למדתי לנגן על פסנתר, אך בשלב מסוים גיליתי את צליליו הקסומים של החליל, וזה הפך להיות כלי הנגינה המועדף שלי. בגיל שבע עשרה התחלתי להופיע עם אחי יוסי, ששירת אז בצה"ל במסגרת להקה צבאית. אני זוכר היטב שהצטרפתי אליו להופעה בדיוק אחרי שפרצה מלחמת יום הכיפורים בשנת תשל"ד (1973). הופענו אז בפני חיילים שהיו מוצבים בחזית הלחימה, כשפגזים מתעופפים סביבנו.

כמה שנים אחרי אותה מלחמה הקמנו להקה - שנקראה להקת פיאמנטה - וזו צברה פופולריות רבה. עד כדי כך

מיזם מיוחד לשימור זיכרונות ועדויות על חייו ופועלו של הרבי מליובאוויטש.
סיפור זה הוא אחד מני רבים שתועדו על ידינו בראיונות וידאו לאורך השנים.

אני זוכר ש"זהו פיקוח נפש ממש", ומאידך, שבכוחם של כמה דברי תורה, כמה מילות אור ותקווה אל מול החשכה והיאוש, להותיר חותם נצחי ולחולל שינוי לטובה.

מר אבי פיאמנטה הוא חלילן וירטואוז וזמר המופיע בכל רחבי העולם. הוא מתגורר בישראל, שם הוא רואיין בחודש טבת תשע"ט (2018). המענה המלא של הרבי מופיע בליקוטי שיחות, כרך לח, עמ' 179-180.

בהמשך מציין הרבי שבתכנית כמו זו שעליה מדבר אחי, "ההצלחה קרובה יותר וגדולה, כשנעשית על ידי מומחה ומנוסה בשטח המדובר... בניצוחו ובהנהלתו... וכשיעשה זה בהתמסרות הדרושה ומתאימה".

הרבי הדגיש כי זהו צעד חיוני כדי להפיג את החששות ו"לשלוש החשד מצד המחנכים ומנהיגים דתיים, מיוסד על האוירה השולטת בעולם המוסיקה" - אחרת, הם עלולים להסתייג מיוזמה כזו, ולא לשתף איתה פעולה.

לקראת סיום תשובתו כותב הרבי כי "יש להאריך עוד בכל

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשמ"ח (1987) — בשבת דיבר הרבי בהתוועדות על כך שעניין הגאולה ופדיון השבויים שייך לא רק בישראל עצמם, אלא גם בחפציהם ובכליהם, ובפרט באלו השייכים לצדיקים - מכיון שגם בהם השתמשו לעבודת ה'. לכן, כששומעים על ספרים וכתבי יד של צדיק הנמצאים בגלות ובשביה, מצווה להשתדל ככל האפשרי לפדותם בהקדם.